Educação de Itapajé, APOSENTADORIA VOLUNTÁRIA, com proventos calculados nos termos do  

art.  56 incisos, I, II, Ill, IV, V, §1° e §2, item 1, §3, item 1, da Lei Municipal n2  2.190/2022, abaixo 

discriminados: 

Salário Base: R$ 6.009,37 
Adicional por tempo de serviço (27%): R$ 1.622,53 

Valor do Beneficio: R$ 7.631,90 (sete mil, seiscentos e trinta e um reais, e noventa centavos) 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

Paço da Prefeitura Municipal de Itapajé, 30 de Outubro de 2024. 

MARIA GO BARROSO MAGAL ES ETANO 

Prefeita Municipal 

1....10.3-; B c_ oy bfro-,  
M RILANE BARBOSA LIMA COSTA 

Diretora Presidente da CAPESI

[...]

de PROFESSORA DE EDUCAÇÃO BÁSICA, classe  III,  Referência 03, matricula nQ. 000219-3, regime 
40 horas de atividades semanais, lotada na Secretaria de Educação de Itapajé, APOSENTADORIA 

VOLUNTÁRIA, lotada na Secretaria de Educação de Itapajé, com proventos mensal, no valor de R$ 
7.631,90 (sete mil, seiscentos e trinta e um reais e noventa centavos). 

Paço da Prefeitura Municipal de  [tap*,  30 de Outubro de 2024. 

M RILANE BARBOSA LIMA COSTA 

Diretora Presidente da CAPESI 

Pça Vicente Porfirio Sampaio, 1900 — Centro — Itapajé/CE 
CEP 62.600-000 — CNPJ: 63.393.938/0001-39